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Gwiazdą tegorocznej edycji Żubrowisko Festival będzie zespół Kult, który
wystąpi 21 czerwca w Ośrodku Sportów Wodnych w Łące.

Kult to najbardziej rozpoznawalny i utytułowany polski zespół rockowy, który aktywnie
i nieprzerwanie gra od ponad 40 lat. Wraz z charyzmatyczny liderem, wokalistą i autorem
tekstów Kazikiem Staszewskim wystąpi 21 czerwca w Ośrodku Sportów Wodnych w Łące
podczas Żubrowisko Festiwal. Będzie to już 22. edycja rockowego wydarzenia
organizowanego na ziemi pszczyńskiej.

Polscy radiosłuchacze znają doskonale ponad 30 utworów KULT-u ze wszystkich list
przebojów. „Piosenkę młodych wioślarzy", „Do Ani", „Polskę", „Paradę wspomnień",
„Baranka", „Gdy nie ma dzieci” śpiewają kolejne pokolenia.
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- Kult zaprezentuje niemal trzygodzinne show, pełne największych hitów. Giganci
polskiego rocka zagrali ponad 3000 koncertów, każdy z nich to niekwestionowane
wydarzenie na koncertowej mapie Polski, unikalna atmosfera i niesamowita energia.
Jestem przekonany, że identycznie będzie w czerwcu w Ośrodku Sportów Wodnych
w Łące. Tradycyjnie przygotujemy warsztaty, pole namiotowe, bogatą strefę
gastronomiczną, a sceną przed gwiazdą wieczoru zawładną zespoły, które wygrają
eliminacje - mówi Grzegorz Wanot, starosta pszczyński.

13 stycznia starosta Grzegorz Wanot wspólnie z burmistrzem Dariuszem Skrobolem oraz
wicestarostą Damianem Cieszewskim i dyrektorem pckul-u Michałem Czernkiem podpisali
umowę o współdziałaniu przy organizacji wydarzenia, które Powiat Pszczyński zorganizuje
wspólnie z Gminą Pszczyna, pckul-em i MORiS-em.

- Cieszę się, że gmina Pszczyna po raz kolejny włącza się w organizację Żubrowiska. To
festiwal, który powstał ponad 20 lat temu i na stałe wpisał się w kalendarz kulturalny
naszego regionu. W tym roku czeka nas prawdziwa uczta muzyczna! Na scenie wystąpią
wspaniali artyści, a główną gwiazdą będzie Kult z charyzmatycznym liderem, Kazikiem
Staszewskim. To zespół, który od lat zachwyca swoją autentycznością, wyjątkowym
stylem i przekazem trafiającym do serc publiczności. Jestem pewien, że ich koncert
będzie niezapomnianym przeżyciem. Już dziś serdecznie zapraszam wszystkich
mieszkańców Pszczyny, okolicznych miejscowości oraz gości z całej Polski do udziału
w tym wyjątkowym wydarzeniu - mówi Dariusz Skrobol, burmistrz Pszczyny.

Sprzedaż biletów na Żubrowisko Festival ruszy 1 lutego na stronie pckul.pl oraz
biletyna.pl Wejściówki będą dostępne w cenie 50 zł (do 20 maja ) i 60 zł (od 21 maja do
21 czerwca). Dzieci do 10. roku życia wejdą za darmo.

Nabór amatorskich zespołów do eliminacji zostanie ogłoszony w przyszłym tygodniu na
stronie internetowej Powiatu Pszczyńskiego. Spośród zespołów, które wyślą swoje
zgłoszenie, jury wybierze pięć, które zaprezentują się na scenie 26 kwietnia podczas
tegorocznej edycji Motoserca. 21 czerwca przed Kultem wystąpią dwa zespoły, które
wybierze publiczność w głosowaniu internetowym.

Kult na scenie od 1982 roku!

Niekwestionowanym liderem zespołu jest Kazik Staszewski, którego działalność
zespołowa jak i solowa charakteryzuje się nie tylko sukcesami pod względem
artystycznym, ale i komercyjnym.



Skład zespołu: Kazik Staszewski (śpiew, saksofon), Konrad Wantrych (klawisze), Ireneusz
Wereński (bas), Wojciech Jabłoński (gitara), Tomasz Goehs (perkusja), Janusz Zdunek
(trąbka), Mariusz Godzina (saksofon tenorowy, saksofon barytonowy), Jarosław Ważny
(puzon).
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